OUHAJIBHBIE COPEBHBAHUA
1o XOKKer kpaeBoro npoexkra «IIIKO/JIbHAA CIIOPTUHBHAA JTUT'A»
cpenu paiioHoB KpacHosipckoro kpas

Mecto nposenenus: JIC «Pakem» 1. [loaropHsiii 09-12 deBpanus 2015 roga

Y4yacTHHUKY COPEBHOBAHMIA:

['pynna «A» ['pynmna «b» I'pynma «B»
1. EMe1bSIHOBCKHIT p-OH 1. Wnanckuii p-oH 1. Boryuyanckuii p-oH
2. bajaxTHHCKHI  p-OH 2. Ko3yabckuii p-oH 2. AbGaHckui p-oH
3. Ykypckuii p-OH 3. Ha3zapoBckuii p-oH 3. EHuncelickuii  p-oH
4. Kanckwuii p-OH 4. CastHckuit p-oH
KAJIEHJIAPH HUI'P
10 deBpans
10.00 OTKPBLITUE UI'P
10.10 wuepa Nel: Wnanckuii p-on — Kanckmii p-OH
11.00 wuepa Ne2: boryyanckuii  p-oH — CasHCKuUii p-oH
11.50 wuepa Ne3: BanaxTHHCKMH pP-OH — YIKypCKHii p-oH
12.40 wuepa Ne4: Kozyabckuid p-on — Ha3apoBckuii p-oH
13.30 uepa Ne5:  Abanckuid p-on — EHmceiickuii  p-oH
14.20 wuepaNe6: EmMenbsiHOBCKHI P-OH — BajaxTUHCKHUil p-oH
15.10 wuepa Ne7: Winanckui p-on — Ko3yabckuii  p-oH
16.00 wucpaNe§: Bory4yaHckuii p-oH — AOaHCKUMii p-OoH
16.50 wuepa Ne9: Kaunckuid p-on — Ha3apoBckmii p-oH
17.40 wuepa NelO: CasiHckmii p-oH — EHmucelickuii  p-oH
11 ®EBPAJISA
8.30 wuepa Nell: HazapoBckmii  p-oH — Wnanckmii p-OH
9.20 wucpa Nel2: EHucedCKUH p-oH — boryyaHnckui  p-oH
10.10  uepa Nel3: Yxkypckui p-oH — EMenbAHOBCKUI pP-OH
11.00 wuepa MNel4: Ko3yabckuid p-on — Kanckwuii p-oH
11.50 wuepaMNel5: Abanckmid p-on — CasiHCckmid p-OH
12.40 wuepa Nel6: Yikypckuii p-on — Ko3yabckuii p-OH
13.10 uepa Nel7: EmenbsiHoBckuii p-oH — WiaHckuid p-OH
14.00 wuepa Nel8: BanaxtuHckuii  p-oH — Kanckui p-OH
14.50 wuepa Nel9: AdaHckuit p-on — HazapoBckuii  p-0H
15.40 wuepa Ne2(: CassHckuid p-on — bory4yanckmii  p-oH
12 ®PEBPAJIA
8.10 wuepa Ne2l: VYxypckui p-oH — AOaHCKuHil p-OH
9.00 wuepa Ne22: HazapoBckuii  p-oH — Ko3yabckuii p-OH
9.50 wuepa Ne23: Enmucerckuit p-oH — bajgaxTHHCKMH  p-OH
10.40 wuepa Ne24: Wnanckuid p-on — boryyanckmii p-oH
11.30 uepa Ne25: CasaHckui p-oH — EMeJbsiHOBCKHH pP-OH
12.20 uepa Ne26: Ko3yabckuid p-oH — AOaHcku# p-OH
13.10 uepa Ne27: Kanckuid p-on — Enuceiickuii p-OH
14.00 uepa Ne28: Unanckui p-on — CasHckui p-OH
14.50 wuepa Ne29: Bory4yaHckui p-oH — EMeJbAHOBCKHH p-OH
15.40 wuepa Ne30: Yxypckuid p-on — Ha3zapoBckuii p-OoH




IHPEABAPUTEJIBHBIE UT'PbI

T'PYIIIA «A»

KoMmanabl

Oukn

Mecto

EMEJBSIHOBCKHUM
paiion

8:5

6:1

14-6

BAJIAXTUHCKHUU
paioH

5:8

9:1

14-9

Y KYPCKHUM
paiioH

1:6

1:9

2-15

T'PYIIIIA «b»

Komanasl

Oukn

Mecto

UJIAHCKUHN
paioH

11:0

10:0

9:0

30-0

KO3VYJbCKUN
paiion

0:11

1:9

1:5

2-24

HA3APOBCKUU
paiion

0:10

9:1

4:5

13-16

KAHCKHUH

paioH

0:9

5:1

5:4

SN W <

9-14

N W A

T'PYIIIA «B»

Komanasl

Ouku

BOI'YYAHCKHM
paiioH

10:0

4:2

3:7

17-9

ABAHCKHUM
paioH

0:10

0:12

0:7

0-29

EHUCEUCKHUM
paioH

2:4

12:0

2:4

16-8

CASIHCKUH

paioH

7:3

7:0

4:2

o W <o

18-5




TABJIMIA UI'P /3a 1 — 4 mecTo0/

OUHAJIBHBIE UT'PbI

Ne Komanasl 1 2 R} 4 Ouyku | +: — | MecTO

1 NJIAHCKHUHA X | 2:5]2:113:1 6 7-7 IT
PAVIOH

2 CASIHCKUM 52| X |2:01 4:3 8 11-5 I
PAVOH T

3 | EMEJBSSHOBCKUM | 1:2 | 0:2 | X | 0:7 0 1-11 | IV
PAVOH

4 BOI'YYAHCKUM 1:313:417:0 X 4 11-7 | 1III
PAMOH _

TABJINLIA UI'P /32 5 — 7 mecTo/

No KoMmanabl 1 3 Oukn | +: — | MecToO

1 KAHCKUH X 0:9 2:5 0 2-14 VII
PAVOH

2 EHUCEVUCKHUN 9:( X 8:1 6 17-1 \Y
PAVIOH

3 BAJIAXTUHCKUM 5:2 1:8 X 3 6-10 VI
PAVIOH

TABJUIA UI'P /3a 8 — 11 mecTo/

No Komaunabl 1 2 3 4 Ouku | +: — | MecToO

1 HA3APOBCKUM X | 6:0 | 4:0 | 5:0 9 15-0 | VIII
PAVIOH

2 KO3YJbCKHN 0:6 X | 1:5| 5:0 3 6-11 X
PAVOH

3 ABAHCKHUH 0:4 | 5:1| X | 5:0 6 10-4 | IX
PAVOH

4 YKYPCKUN 0:51 0505 X 0 0-15 | XI
PAVIOH

['maBHBIN Cy[bsl COPEBHOBAHUU

Sxyros M.B.




OUHAJIBHBIE COPEBHBAHUA

1o XOKKer kpaeBoro npoexkra «IIIKO/IbHAA CIIOPTUHBHAA JTUT A»

cpenu ropoaoB KpacHosipckoro kpas

Mecto nposenenus: JIC «Pakem» 1. [loaropHsiii 13-15 deBpans 2015 roaa

Y4YacTHUKHU COPEBHOBAHWM:

1. r. Kpacnosipck (CoBeTckuil pailoH)
r. XKenesznoropck (1. [loaropusiii)
r. AYMHCK

r. Jlecocubupck

r. KpacHosipck (JIeHnHckuii paiion)

kb

KAJEHIAAPH UT'P
13 deBpans

10.00 OTKPLITHE UT'P

10.30 wuepa Nel: JKeneznoropck — JIeHMHCKHUIA palioH
11.30 uepa Ne2: Auunck — Jlecocubupck

12.30  wuepa Ne3: CoBerckuii paiiloH — JKele3HOropck
13.30 uepalNe4: JleHMHCKUM palloH — AYMHCK

14 deBpans

10.00 wuepa Ne5: Cosetckuii paiion — Jlecocubupck
11.00 uepa Ne6: ’Kene3HOropck — AUYMHCK

12.00 wuepa Ne7: Jlenunckuii paiioH — COBETCKU paiioH

13.00 wuepa Ne8: Jlecocubupck — XKene3HOropck

15 deBpans

10.00 uepa Ne9: Aunnck — COBETCKHI paiioH

11.00 wuepa Nel(Q: Jlecocubupck — JleHMHCKUN paiioH
12.00 3AKPBITHE UI'P

['maBHBIN Cynbsi COPEBHOBAHUM

M.B. fxyroB



TABJIMLIA UT'P
10 XOKKer KpaeBoro npoexkta «/IIKO/IBHAA CIIOPTUBHAA JTUT A»
cpeau roponos KpacHosipckoro kpas

Ne Komanasl 1 2 R} 4 5 Ouku | MecTo

COBETCKHUM X
PAOH

’KEJE3HOT OPCK X
(Il. MOAT OPHBIIN)

r. AUMHCK X

r. JECOCUBUPCK X

.JIEHI/I[{CKI/IFI X
PANOH

['maBHBIN Cynbsi COPEBHOBAHUM M.B. fxyroB




